令和６年１２月６日

日の出地区にお住いの皆様

浦安市立日の出中学校 校長 山本 典子

浦安市立日の出小学校 校長 大和 利光

浦安市立日の出南小学校 校長 佐瀬 久代

浦安市立日の出幼稚園 園長 大竹 幸恵

浦安市立日の出保育園 園長 赤江 直美

1000か所ミニ集会開催のお知らせ

 日頃より地域のみなさまにおかれましては、園・学校の教育活動、保育活動にご理解ご協

力いただきありがとうございます。

 さて、日の出中学校区では園・小・中連携・一貫教育の一環として、下記のとおり講演会、

及びグループ協議を実施いたします。

 つきましては、ご多用な中とは存じますが、ぜひご出席いただきたくご案内いたします。

多くの方のご参加をお待ちしております。

記

１ 日 時  令和７年１月２７日（月）１５：３０～１６：３０（受付 １５：００～）

２ 場 所  日の出中学校 体育館

３ 対 象  日の出幼稚園・日の出保育園・日の出小学校・日の出南小学校・

日の出中学校の保護者および教職員、地域の方

４ 内 容  ①講演「社会性を育む子ども同士の関係づくり～通級指導教室を通して～」

           講師 浦安市教育委員会 教育センター 指導員 須田 尚 氏

②グループ協議

５ 連絡事項

（１）ご出席される方は、令和７年１月２０日（月）までに、以下のＵＲＬまたは２次元

コードより回答フォームにて、ご入力をお願いします。

ＵＲＬ https://forms.office.com/r/cdqZ0955R9

（２）自家用車でのご来校は、ご遠慮下さい。

（３）上履きをご持参下さい。

（４）発熱等で体調がすぐれない場合は、出席をご遠慮いただくようお願いします。

問 い 合 わ せ 先
日の出中学校 教頭
０４７－３８０－７１００